

FLY HOLDING ApS

Trommesalen 3, 3 tv
1614 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLY HOLDING ApS
Trommesalen 3, 3 tv
1614 København V

CVR-nr: 35513272

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.004 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.660.149	584.659
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		356.289	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.769	-1.097
Ordinært resultat før skat		2.003.669	583.562
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.003.669	583.562
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.016.438	584.659
Overført resultat		-12.769	-1.097
I alt		2.003.669	583.562

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.431.735	771.586
Kapitalandele i associerede virksomheder		406.289	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.838.024	821.586
Anlægsaktiver i alt		2.838.024	821.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.087	65.942
Tilgodehavende skat		12.000	0
Tilgodehavender i alt		133.087	65.942
Likvide beholdninger		753	1.100
Omsætningsaktiver i alt		133.840	67.042
Aktiver i alt		2.971.864	888.628

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.698.024	681.586
Overført resultat		-13.866	-1.097
Egenkapital i alt		2.764.158	760.489
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		207.706	128.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.706	128.139
Gældsforpligtelser i alt		207.706	128.139
Passiver i alt		2.971.864	888.628

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	180.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	180.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	591.586	0
Andel af årets resultat	1.660.149	356.289
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.251.735	356.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.431.735	406.289

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
FLY Investeringsanpartsselskab, København	100%
FLY Management ApS, København	100%
Uniform Sport ApS, København	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Financial Outsourcing ApS, Frederiksberg	50%
FLY&GAARD ApS, København	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.